OFÍCIO PRESIDENTE nº 00288/2009
São Roque, 03 de junho de 2009.
Ilustríssimo Senhor,
Cumpre-me esclarecer que o pedido de sua autoria protocolado nessa Casa de Leis sob o Protocolo n° 2686/2009, foi indeferido em vista de manifestação contrária da Assessoria Jurídica, cuja cópia do Parecer segue anexa.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS MANUEL LAIA DE SOUSA
DD. Presidente da Cooperativa Educacional de São Roque
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02882/2009